
Zarządzenie Nr 84/2018 
W ójta Gminy M asłowice 

z dnia 4 grudnia 2018r
iel.  44 787-46-25

zmieniające zarządzanie w sprawie wyznaczenia Inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego informacji niejawnych oraz Adm inistratora systemu 
teleinformatycznego informacji niejawnych

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U z 2018r. Poz. 994 z późn .zm .), art.52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o 
ochronie informacji niejawnych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 412 z późn.zm. ) zarządza się 
co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu N r 6/2012 W ójta Gminy M asłowice z dnia 30 stycznia 2012r. W 
sprawie wyznaczenia Inspektora bezpieczeństwa teleinform atycznego informacji 
niejawnych oraz Adm inistratora systemu teleinform atycznego informacji niejawnych 
w 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„2. W yznaczam Panią Ewę Stypę- Wodo, pracownika Urzędu Gm iny w M asłowicach 
do pełnienia funkcji Adm inistratora systemu teleinform atycznego informacji 
niejawnych” .

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.


